

DNG Invest ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 12 94 72 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNG Invest ApS Albuen 46 6000 Kolding CVR-nr.: 12 94 72 75 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Lorentzen Jan Daugård Peters
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Fynske Bank
Dattervirksomhed	Damstien ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med ejendomme og at drive anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 987.296 kr. mod 1.053.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.359.790	1.466.584
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.576	-10.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	87.141	-15.109
Øvrige finansielle omkostninger	-207.596	-84.556
Resultat før skat	1.240.911	1.356.767
1 Skat af årets resultat	-253.615	-303.579
Årets resultat	987.296	1.053.188
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.053.188
Disponeret fra overført resultat	-3.312.704	0
Disponeret i alt	987.296	1.053.188

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	25.705.397	25.327.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.705.397</u>	<u>25.327.897</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	63.550	61.974
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.111.825</u>	<u>1.124.684</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.375</u>	<u>1.186.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.880.772</u>	<u>26.514.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.513	169.025
	Andre tilgodehavender	86.320	42.304
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.638</u>	<u>31.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.471</u>	<u>242.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.385.910</u>	<u>114.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.381</u>	<u>357.219</u>
	Aktiver i alt	<u>29.543.153</u>	<u>26.871.774</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	8.633.825	11.946.529
Egenkapital i alt	9.133.825	12.446.529
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.573.800	1.497.500
Hensatte forpligtelser i alt	1.573.800	1.497.500
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.013.361	11.222.434
Deposita	401.728	400.483
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.415.089	11.622.917
 7 Kortfristet del af langfristet gæld	457.590	521.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.935	90.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.810	38.400
Selskabsskat	383.176	218.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.418	2.863
Anden gæld	388.510	432.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.420.439	1.304.828
 Gældsforpligtelser i alt	18.835.528	12.927.745
 Passiver i alt	29.543.153	26.871.774
 9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.315	221.279
Årets regulering af udskudt skat	76.300	82.300
	253.615	303.579
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	25.327.897	25.059.941
Tilgang i årets løb	377.500	267.956
Kostpris 30. september 2021	25.705.397	25.327.897
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	25.705.397	25.327.897

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er i afkastopgørelsen indregnet tomgang med 5% af forventede lejeindtægter.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Forudsætning:

	Antal kvm.	Gennemsnitlig lejepris
Beboelse	1.111	984
Erhverv	1.040	688

Ejendommen består af:

Erhvervslejemål	2 stk.
Ejerlejligheder	10 stk.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendommen i Kolding.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,25	31.945.677	25.705.396	6.240.281
6,25	21.723.060	25.705.396	-3.982.336

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1.579.503	1.579.503
Kostpris 30. september 2021	1.579.503	1.579.503
Opskrivninger 1. oktober 2020	-1.517.529	-1.507.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.576	-10.152
Opskrivninger 30. september 2021	-1.515.953	-1.517.529
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	63.550	61.974
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Damstien ApS	Kolding	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	624.684	639.793
Årets opskrivninger	-12.859	-15.109
Opskrivninger 30. september 2021	611.825	624.684
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.111.825	1.124.684
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	11.946.529	10.893.341
Årets overførte overskud eller underskud	-3.312.704	1.053.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.300.000	0
	8.633.825	11.946.529

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.470.951	457.590	17.013.361	15.247.838
Deposita	401.728	0	401.728	0
	17.872.679	457.590	17.415.089	15.247.838

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.528 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 25.705 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2021	1.111.825	25.705.397
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-12.859	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse pr. 30. september 2021 på 670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Lorentzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-243418594578
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 11:08:53
Underskrevet med NemID

Jan Daugård Peters

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-111386833834
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 07:48:46
Underskrevet med NemID

Jan Daugård Peters

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-111386833834
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 07:48:46
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 10:14:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f8cdedXKgjU247115214

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.